РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 18.12.2014 года                                                                                   № 51
хутор Белый

Об утверждении Положения
о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат

руководителям органов территориального общественного самоуправления
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации,  Законом
Краснодарского  края  «О  территориальном  общественном  самоуправлении  в
Краснодарском крае» в целях привлечения населения к активному участию в
решении  вопросов  местного  значения  в  процессе  осуществления  местного
самоуправления в Белохуторском сельском поселении Ленинградского района,
Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района   решил:

1.Утвердить  Положение  о  порядке  и  условиях  осуществления
компенсационных  выплат  руководителям  органов  территориального
общественного  самоуправления  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского района» (приложение).

2.Признать утратившим силу решение Совета Белохуторского сельского
поселения  № 39  от  17  декабря  2012  года  «Об  утверждении  Положения  «О
порядке  и  условиях  осуществления  компенсационных выплат  руководителям
органов  территориального  общественного  самоуправления  Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  вопросам  экономики,  бюджета,  налогам  и  имущественных  отношений
(Яценов).

4.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                 А.Н.Олейник

	РЕШЕНИЕ
	СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА